
２０２４年５月２２日 

姫路工業俱楽部会員の皆様へ 

 

井上明久先生（K４５）の「瑞宝大綬章受賞」に伴う 

姫路工業俱楽部の有志による祝賀会のご案内 

 

 姫路工業俱楽部理事長 

辻井 浩一 

拝啓、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、姫路工業俱楽部へのご協力頂き誠にありがとうございます。 

さて、このたび姫路工業俱楽部会員の井上明久先生（K45）が、多年にわたる社会 

に貢献されました功績により、名誉ある瑞宝大綬章を授与されましたことを心から 

喜びたいと思います。 

つきましては、これを記念いたしまして、姫路工業俱楽部の有志による祝賀会として、

下記のとおりささやかながら受賞祝賀会を催しますので、ご繁忙とは存じますが、 

是非ともご来臨を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 開催日時：２０２４年７月１３日（土）１２時～１４時 

２． 開催場所：モントレー姫路 ３階 「ルツェルナ」 

３． 会費： １０,０００円 

４． 申込締切： ６月３０日（日） 

（申し込み多数の場合は、先着とさせて頂きます） 

５． 内容 

 井上先生功績の紹介、立食形式によるパーティー 等 

 

【発起人】 

第３２期姫路工業俱楽部理事長    森   義明  （K４５） 

第３１期姫路工業俱楽部理事長    福山 重樹  （E４６） 

兵庫県公立大学法人理事長       國井 総一郎（S５１） 

兵庫県立大学名誉教授           山崎 徹    （K５３） 

兵庫県立大学副学長             畑   豊    （Es５９） 

姫路工業俱楽部理事長           辻井 浩一  （E５８） 

 

ご出席頂ける方は、連絡先・氏名をご記入の上、以下アドレスまで６月３０日までにご

返信くださいますようお願い申し上げます。 

＜お問い合わせ・連絡先＞ 

   姫路工業俱楽部  事務局   西埜、長谷川 

電話 079-266-2274     

メールアドレス hi-club@eng.u-hyogo.ac.jp 

以上 

https://b-writing.com/shako_bunsho/annai/jyokun_syukuga.html
https://b-writing.com/shako_bunsho/annai/jyokun_syukuga.html

